

				

		
		
	
						
							
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- LELB JC Gospeļkoris mūsu draudzē 2010. gada 29. augustā
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	



     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	








	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	













 




















 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt Pulcējas tie, kas ir jauni sirdī
 
 
Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā, pēc dievkalpojuma, nu jau gandrīz divus gadus mūsu baznīciņas mansardā, jaukās vasaras dienās pat zem klajas debess, notiek jauniešu tikšanās. 

Mūsu draudzē gados jaunu cilvēku nav daudz. Toties mums par lielu prieku uz šīm pārrunām pulcējas tie, kas ir jauni sirdī – gatavi uzdot jautājumus un ieklausīties cits citā, vienmēr atvērti un gatavi diskutēt. 

Šajās tikšanās reizēs mēs jauniešu vadītājas Anitas Beieres un mācītāja     Agra Sutras vadībā apspriežam dažādas mūs interesējošas tēmas. Piemēram, mīlestība pret Dievu un cilvēkiem, arī citu reliģiju pārstāvjiem, mūsu lūgšanu dzīve, kā arī par bailēm, pūļa psiholoģiju, vienaldzību, slinkumu.  Interesantas tēmas bija par martīriem un meditāciju. 

Pārrunu gaitā viena tēma var nemanot pāraugt citā. Bet dažkārt tēma izrādās tik „karsta”, ka ar vienu tikšanās reizi nepietiek, lai to izsmeltu. Tā tas bija, piemēram, ar tēmām „Kristietība u.c. reliģijas” un „Vienaldzība”. Tēmas „Kristietība u.c. reliģijas” ietvaros mēs Anitas Uzulnieces vadībā noskatījāmies filmu „Viena tēva bērni”. Filma lika daudz ko pārdomāt. Arī tēma „Vienaldzība” izrādījās pārāk plaša, lai pietiktu ar vienu tikšanās reizi. No vienaldzības mēs aizrunājāmies līdz atkarībām un līdzatkarībām, kā arī pārspriedām, kādas ir tuvinieku un draudzes locekļu iespējas palīdzēt šādās grūtībās nonākušajiem.

Jauniešu tikšanās notiek brīvā un draudzīgā atmosfērā, dzerot tēju un dziedot iemīļotas garīgās dziesmas no Taizē kopienas dziesmu krājumiem. Katrs, kas ir vai jūtas jauns, katrs, kurš ir vai tikai domā par pievienošanos draudzei, ir mīļi aicināts pievienoties mums.







No 2009. gada decembra ir sākusi darboties LELB JC mājaslapa -www.jauniesucentrs.lv
 





							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	




Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			
	
...


	




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija »


			
